

# **Brdr. Hansen Group ApS**

**CVR-nr.: 38415328**

Lunikvej 20A st 4  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/01/2023**

---

**Mads Koefoed Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brdr. Hansen Group ApS  
Lunikvej 20A st 4  
2670 Greve

e-mailadresse: Mkh@brdrhansen.dk

CVR-nr.: 38415328

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Virksomheden udfører tømrer arbejde og fungerer som undertrentreprenører for større etreprise virksomheder*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Omsætningen for 2022 er yderst tilfredsstillende og vi har haft stor vækst, hvilket vi forventer forsætter i 2023*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.038.559	419.615
Vareforbrug		-2.010.344	-67.697
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		-210.290	-23.926
Ejendomsomkostninger		0	
Administrationsomkostninger		-35.804	-12.405
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>782.121</b>	<b>315.587</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
Personaleomkostninger		-583.882	-270.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>198.239</b>	<b>45.556</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.624	-804
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>193.615</b>	<b>44.752</b>
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>193.615</b>	<b>44.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		193.615	44.752
<b>I alt</b>		<b>193.615</b>	<b>44.752</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.632	39.632
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.632</b>	<b>39.632</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>49.632</b>	<b>49.632</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		351.500	
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	
Tilgodehavende skat		0	
Tilgodehavender moms og afgifter		0	
Andre tilgodehavender		0	
Kontraktlige aktiver		0	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>351.500</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>	
Likvide beholdninger		252.019	99.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>603.519</b>	<b>99.986</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>653.151</b>	<b>149.618</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		432.301	298.069
Andre reserver		50.000	50.000
Overført resultat		5.632	-232.732
Forslag til udbytte		0	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>487.933</b>	<b>115.337</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter		121.151	4.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.840	29.595
Kontraktlige forpligtelser		41.227	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.218</b>	<b>34.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>165.218</b>	<b>34.281</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>653.151</b>	<b>149.618</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret